
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ СТО ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2025 года № 855                                                       г. Новоузенск

О повестке дня внеочередного сто третьего
заседания  Собрания Новоузенского муниципального 
района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить  в  повестку  дня внеочередного  сто  третьего заседания 
Собрания Новоузенского муниципального района следующий вопрос:

Об  утверждении  Порядка  предоставления  дополнительных  мер 
социальной  поддержки  гражданам,  обучающимся  по  медицинским 
специальностям  в  образовательных  организациях,  реализующих 
образовательные  программы  высшего  или  среднего  профессионального 
образования,  заключившим  с  государственным  учреждением 
здравоохранения  на  территории  Новоузенского  муниципального  района 
договор  о  целевом  обучении  и  для  молодых  специалистов  в  сфере 
здравоохранения.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


